
Oggetto: Interpello nazionale A026 
Data ricezione email: 27/11/2023 15:17
Mittenti: USP di Agrigento - Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it, USP AGRIGENTO -
Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it, USP
AGRIGENTO - Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it,
AMBITO TERRITORIALE PER LA PROVINCIA DI AGRIGENTO - Gest. doc. - Email:
usp.ag@istruzione.it - PEC: uspag@postacert.istruzione.it, usp agrigento - Gest. doc. - Email:
usp.ag@istruzione.it, USR AGRIGENTO - Gest. doc. - Email: usp.ag@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della provincia di agrigento
<scuole.ag@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': BALDACCHINO ROBERTA
<roberta.baldacchino@istruzione.it>, angela.dispenza
<angela.dispenza@posta.istruzione.it>, <rosanna.spoto.105@scuola.istruzione.it>, LO
PRESTI GERLANDO <gerlando.lopresti1@istruzione.it>, Mazza Giuseppe
<giuseppe.mazza.ag@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>
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Testo email

Si trasmette quanto in oggetto
Cordiali saluti

                                                                                                                          
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 
Ufficio V – Ambito Territoriale per la provincia di Agrigento 
Via Leonardo da Vinci, 2 – 92100 AGRIGENTO
Tel. 0922/495111
Fsco Cuffaro

Da: CORRADO CLAUDIO <claudio.corrado8@istruzione.it>
Inviato: lunedì 27 novembre 2023 14:26
A: Ambito Territoriale CL ed EN <usp.cl-en@istruzione.it>; USP di Agrigento <usp.ag@istruzione.it>; USP di Catania
<usp.ct@istruzione.it>; USP di Messina <usp.me@istruzione.it>; USP di Palermo <usp.pa@istruzione.it>; USP di Ragusa
<usp.rg@istruzione.it>; USP di Siracusa <usp.sr@istruzione.it>; USP di Trapani <USP.tp@istruzione.it>
Cc: Anello Marco <marco.anello@istruzione.it>; MONGIOVì GIULIANA MARIA <giulianamaria.mongiovi@istruzione.it>;
D'ANDREA ALESSANDRO FABIO MARIA <alessandrofabiomaria.dandrea@istruzione.it>
Oggetto: I: Interpello nazionale A026 
 
Si trasmette per la massima diffusione.
 
Il Funzionario
 
Claudio Corrado
Ministero dell’istruzione e del merito
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia
Ufficio IV – Personale della scuola – Affari legali
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Da: MIIS09700T - A BERNOCCHI <miis09700t@istruzione.it>
Inviato: lunedì 27 novembre 2023 13:55
A: Direzione Regionale Piemonte <direzione-piemonte@istruzione.it>; Direzione Regionale Veneto <direzione-
veneto@istruzione.it>; urp@regione.taa.it; istruzione@regione.vda.it; Direzione Regionale Friuli Venezia Giulia
<direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it>; Direzione Regionale Liguria <direzione-liguria@istruzione.it>; Direzione
Regionale Toscana <direzione-toscana@istruzione.it>; Direzione Regionale Umbria <direzione-umbria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Marche <direzione-marche@istruzione.it>; Direzione Regionale Lazio <direzione-
lazio@istruzione.it>; Direzione Regionale Molise <direzione-molise@istruzione.it>; Direzione Regionale Campania
<direzione-campania@istruzione.it>; Direzione Regionale Basilicata <direzione-basilicata@istruzione.it>; Direzione
Regionale Puglia <direzione-puglia@istruzione.it>; Direzione Regionale Calabria <direzione-calabria@istruzione.it>;
Direzione Regionale Sicilia <direzione-sicilia@istruzione.it>; Direzione Regionale Sardegna <direzione-
sardegna@istruzione.it>; Direzione Regionale Lombardia <direzione-lombardia@istruzione.it>; Direzione Regionale
Abruzzo <direzione-abruzzo@istruzione.it>
Oggetto: Fwd: Interpello nazionale A026 
 
In allegato si trasmette ns. prot.  14746 del 27/11/2023.

--
I.S.I.S.  “A. BERNOCCHI”
Via Diaz, 2
20025 Legnano (MI)
Tel. 0331/541393-4
Mail: miis09700t@istruzione.it 
PEC: miis09700t@pec.istruzione.it 
 
 
Questa e-mail (compresi gli eventuali allegati) può contenere informazioni classificate.
Se l'avete ricevuta per errore, vi preghiamo di avvisare immediatamente il mittente e di cancellare
l'originale.
Qualsiasi divulgazione non autorizzata è severamente proibita e può costituire violazione alle
normative vigenti.
Ti preghiamo di considerare l'ambiente - hai davvero bisogno di stampare questa e-mail?

This email (including any attachments) may contain classified information.
If you received it by mistake, please notify the sender immediately and delete the original.
Any unauthorized disclosure is strictly prohibited and may constitute a violation of applicable laws.

Please consider the environment - do you really need to print this e-mail?
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